
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований 

 к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

городского округа Лобня и урегулированию конфликта интересов 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», постановлением 

Губернатора Московской области от 24.06.2014 № 115-ПГ «Об утверждении 

Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих муниципальных образований 

Московской области и урегулированию конфликта интересов», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ 

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

городского округа Лобня и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Лобня 

Московской области от 10.02.2022 № 4-ПА, изложив в новой редакции 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Лобня от 03.03.2023 № 192-ПА «О внесении изменения 

в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 



муниципальных служащих администрации городского округа Лобня 

и урегулированию конфликта интересов».  

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-коммуникационной сети 

Интернет (www.лобня.рф). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой. 

Глава городского округа Лобня   И.В. Демешко 



Приложение  

к постановлению администрации 

городского округа Лобня 

от_______________   №_________   

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

городского округа Лобня 

от 10.02.2022 № 4-ПА 

 

 

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации городского округа Лобня 

 и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: 

Понятойкин 

Иван Николаевич 

заместитель Главы Администрации 

городского округа Лобня 

Заместитель председателя 

комиссии: 
 

Прокопова 

Ирина Александровна 

заместитель начальника управления – 

начальник отдела кадров управления 

правовой и кадровой работы 

Администрации городского округа Лобня 

Секретарь комиссии:  

Касаджик 

Екатерина Олеговна 

консультант отдела кадров управления 

правовой и кадровой работы 

Администрации городского округа Лобня 

 

 

 

 

 



Члены комиссии: 

Коваленко 

Анна Владимировна 

начальник управления правовой и кадровой 

работы Администрации городского округа 

Лобня 

Занин Эдуард Николаевич начальник управления территориальной 

безопасности и противодействия 

коррупции Администрации городского 

округа Лобня 

Гужва Юлия Николаевна заместитель руководителя структурного 

подразделения  Муниципального центра 

управления регионом (МЦУР) 

Муниципального казенного учреждения 

«Единая дежурно-диспетчерская служба 

города Лобня» 

Рузавина Мариам 

Тиграновна  

главный эксперт отдела  

по территориальной безопасности 

и противодействия коррупции управления 

территориальной безопасности 

и противодействия коррупции 

Администрации городского округа Лобня 

Исаева Ирина Аркадьевна  заместитель председателя общественной 

палаты городского округа Лобня.». 

 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34



